TE igitur, clementissime Pater, per Jesum Christum Filium tuum Dóminum nostrum supplices rogámus ac pétimus uti accépta hábeas, et benedícas, haec dona, haec múnera, haec sancta sacrificia illibáta: in primis quae tibi offérimus pro Ecclésia tua sancta cathólica: quam pacificare, custodíre, adunáre, et régere dignérис toto orbe terrárum, una cum famulo tuo Papa nostro N. et Antistite nostro N. et omnibus orthodóxis, atque cathólicae et apostólicae fidei cultóribus.

MEMÉNTO, Dómine, famulórum famularúmque tuárum N. et N.; et omnium circumstántium, quorum tibi fides cónrita est, et nota devótio: pro quibus tibi offérimus, vel qui tibi offérunt hoc sacrificium laudis, prose, suisque omnibus, pro redemptióne animárum suárum, pro spe salútis et incolumitátis sua; tibique reddunt vota sua aetérno Deo, vivo et vero.

COMMUNICÁNTES, et memóriam venerántes, in primis gloriósae semper Virginis Mariae, genitricis Dei et Dómini nostri Iesu Christi: sed et beatí Joseph, ejúsdem Virginis Sponsi, et beatórum Apostolórum ac Mártirum tuórum, Petri et Pauli, Andréae, Jacóbí, Joánnis, Thomae, Jacóbí, Philíppi, Bartholomaéi, Matthaéi, Simónis et Thaddaeí: Lini, Cleti, Cleméntis, Xysti, Cornélii, Cypriáni, Lauréntii, Chrysogoni, Joánnis et Pauli, Cosmae et Damiáni et omnium sanctórum tuórum: quorum méritis precibúsque concédas, ut in omnibus protectionis tuae muniámur auxilio. Per eúmdem Christum Dóminum nostrum. Amen.

WHEREFORE, we beseech Thee, O Lord, graciously to receive this oblation which we Thy servants, and with us Thy whole family, offer up to Thee: dispose our days in Thy peace; command that we be saved from eternal damnation and numbered among the flock of Thine elect. Through Christ our Lord. Amen.

AND DO THOU, O God, vouchsafe in all respects to bless ✠, consecrate ✠, and approve ✠ this our oblation, to perfect it and render it well-pleasing to Thyself, so that it may become for us the Body ✠ and beloved Son, Jesus Christ our Lord.

WHO, the day before He suffered, took bread into His holy and venerable hands, and having lifted up His eyes to heaven, to Thee, God, His almighty Father, giving thanks to Thee, blessed it, broke it, and gave it to His disciples, saying: Take ye and eat ye all of this:

FOR THIS IS MY BODY.

IN LIKE MANNER, after He had supped, taking also into His holy and venerable hands this goodly chalice again giving thanks to Thee, He blessed it, and gave it to His disciples, saying: Take ye, and drink ye all of this:

FOR THIS IS THE CHALICE OF MY BLOOD, OF THE NEW AND EVERLASTING TESTAMENT, THE MYSTERY OF FAITH, WHICH FOR YOU AND FOR MANY SHALL BE SHED UNTO THE REMISSION OF SINS.